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Wojewódzki Szpital Specjalistyczny                                        Wrocław, dnia 28.08.2023 r. 

im. J. Gromkowskiego 

ul. Koszarowa 5, 51 – 149 Wrocław 

 

Uczestnicy postępowania 
 

 
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. Dostawa sprzętu 
jednorazowego użytku II  –  znak sprawy: PN 69/23.  
 

1. Działając na podstawie art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo 
zamówień publicznych (TJ Dz.U. z 2022r. poz. 1710 ze zm.; zwana dalej: PZP), 
Zamawiający przekazuje poniżej treść zapytań, które wpłynęły do Zamawiającego 
wraz z wyjaśnieniami: 

 
Pytanie nr 1: 
Zadanie nr 25   Zamawiający w SIWZ w rozdziale nr 3 punkt nr 9 wymaga aby 
zaoferowane produkty były dopuszczone do obrotu zgodnie z obowiązującymi 
przepisami prawa. W przypadku zaoferowania produktu kosmetycznego z 23% vat 
jedynym dokumentem określającym prawidłową rejestracje produktu kosmetycznego 
oraz niezbędne dokumenty jest ROZPORZĄDZENIE PARLAMENTU EUROPEJSKIEGO I 
RADY (WE) NR 1223/2009 gdzie w rozdziale nr 3 (OCENA BEZPIECZEŃSTWA, 
DOKUMENTACJA PRODUKTU), w artykule 10 i 11 są opisane wymagania dotyczące 
Raportu Bezpieczeństwa Produktu Kosmetycznego który jest niezbędnym dokumentem 
potrzebnym do sprzedawania produktu kosmetycznego w Polsce i UE. Podobnie  
jak deklaracja zgodności CE w przypadku zaoferowania wyrobu medycznego. Dlatego 
prosimy zamawiającego o postawienie wymogu posiadania, przedstawienia deklaracji 
zgodności CE w przypadku zaoferowania w zadaniu nr 25 wyrobu medycznego oraz 
postawienia wymogu posiadania, przedstawienia Raportu Bezpieczeństwa Produktu 
Kosmetycznego wykonanego zgodnie z ustawa o kosmetykach w przypadku 
zaoferowania w zadaniu nr 25 produktu kosmetycznego. 
 
Odpowiedź nr 1: Dotyczy Zadania nr 25 – dla zaoferowanego produktu 
kosmetycznego, Zamawiający wymaga posiadania i przedstawienia Raportu 
Bezpieczeństwa Produktu Kosmetycznego. 
 
 
 
Pytanie nr 2: 
PYTANIE NR 1- Dotyczy zadanie 17 poz.4 

Prosimy o możliwość składania oferty na poszczególną pozycje a nie na cały pakiet. 

PYTANIE NR 2- Dotyczy zadanie 17 poz.5 

Prosimy o możliwość składania oferty na poszczególną  pozycje a nie na cały pakiet. 

PYTANIE NR 1- Dotyczy zadanie 17 poz.6 
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Prosimy o możliwość składania oferty na poszczególną pozycje a nie na cały pakiet. 

PYTANIE NR 1- Dotyczy zadanie 17 poz.7 

Prosimy o możliwość składania oferty na poszczególną pozycje a nie na cały pakiet. 

 

Odpowiedź nr 2: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.  

 

 

 
 
Pytanie nr 3: 

1. Dotyczy Pakietu nr 32 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie maski bez 
regulacji podpory czołowej wykonaną z plastiku? 
Odpowiedź nr 3 (ad. 1): Zamawiający dopuszcza nie wymaga pozostałe parametry 
pozostają bez zmian.  

2. Dotyczy Pakietu nr 32 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie maski bez 
podpory czołowej zapewniającą szerokie pole widzenia, zmniejszająca uczucie 
klaustrofobii oraz nie powodującej odcisku na czole?   
Odpowiedź nr 3 (ad. 2): Zamawiający dopuszcza nie wymaga pozostałe parametry 
pozostają bez zmian.  
 
 
 

2. W związku z udzielonymi odpowiedziami na pytania, Zamawiający, działając  
na podstawie art. 137 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 
publicznych (TJ Dz.U. z 2022r. poz. 1710 ze zm.; zwana dalej: PZP), dokonuje 
odpowiedniej zmiany treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ), tj.: 

 

1) Pkt. 3. ust. 9 

Było: 
„9. Oferowany sprzęt jednorazowego użytku jest wyrobem medycznym i jest 
dopuszczony do obrotu zgodnie z obowiązującymi przepisami, tj. zgodnie  
z ustawą z dnia 07.04.2022 r. o wyrobach medycznych (Dz.U. z 2022 r. poz. 
974)  oraz aktami wykonawczymi do niej, posiada Certyfikat CE/Deklaracje 
Zgodności.”. 

Jest: 

„9. Oferowany sprzęt jednorazowego użytku jest wyrobem medycznym i jest 
dopuszczony do obrotu zgodnie z obowiązującymi przepisami, tj. zgodnie  
z ustawą z dnia 07.04.2022 r. o wyrobach medycznych (Dz.U. z 2022 r. poz. 
974)  oraz aktami wykonawczymi do niej, posiada Certyfikat CE/Deklaracje 
Zgodności.  

Oferowany produkt dla Zadania nr 25 jest produktem kosmetycznym 
i jest dopuszczony do obrotu zgodnie z Rozporządzeniem Parlamentu 
Europejskiego i Rady (WE) nr 1223/2009 z dn. 30.11.2009 r. – dotyczącym 
produktów kosmetycznych, tj. zgodnie z obowiązującym aktem prawnym, 
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regulującym wprowadzenie produktów kosmetycznych do obrotu i ich 
dystrybucję na terenie Unii Europejskiej oraz posiada Raport Bezpieczeństwa 
Produktu Kosmetycznego.”. 

2) Załącznik nr 5 do SWZ Wzór Umowy – po zmianie z dnia 28.08.2023 r. jest 
załącznikiem do niniejszego pisma. 

 
 
 
 
 W związku z udzielonymi odpowiedziami, Zamawiający informuje, że Wykonawcy 
którzy składają produkt dopuszczony odpowiedziami Zamawiającego – zaznaczą 
uwagą nr odpowiedzi i datą pisma z odpowiedziami.  
Miejsce zaznaczenia: Załącznik nr 1 do SWZ, odpowiednio przy oferowanym produkcie.  
Proszę o załączenie dokumentów przedmiotowych potwierdzających wszystkie 
wymagane zapisami SWZ cechy.  
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sporządziła: Ewa Nowakowska. 
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